

Årsredovisning för

SanRiv AB

559137-3864

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Arnas Raubickas
Styrelseledamot

2026-05-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SanRiv AB, 559137-3864, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, som har sitt säte i Bollnäs kommun, bedriver bemanningstjänster med specialister inom rivning, sanering och byggindustri.

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 | 2023 | Belopp i kr 2022 |
|-----------------------------------|---------|---------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 841 193 | 196 041 | 1 060 822 | 1 776 473 |
| Resultat efter finansiella poster | 215 525 | -13 417 | -5 319 | 161 712 |
| Soliditet % | 45,6 | 11 | 18 | 94,2 |

Kommentar till flerårsöversikt

Verksamheten har av olika skäl, bland annat personliga, endast kunnat drivas aktivt under fyra månader 2024, men en viss återhämtning har skett under 2025, vilket förklarar att omsättningen procentuellt har ökat markant mellan åren.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 19 041 | -13 417 |
| Balanseras i ny räkning | | -13 417 | 13 417 |
| Årets resultat | | | 209 638 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 5 624 | 209 638 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 5 624 |
| Årets resultat | 209 638 |
| Summa | 215 262 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 215 262 |
| Summa | 215 262 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 841 193 | 196 041 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 45 461 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 841 193 | 241 502 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -156 030 | -14 498 |
| Övriga externa kostnader | | -172 140 | -199 008 |
| Personalkostnader | 2 | -266 435 | 1 098 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -7 728 | -7 728 |
| Summa rörelsekostnader | | -602 333 | -220 136 |
| Rörelseresultat | | 238 860 | 21 366 |
| Finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter | | 489 | 9 |
| Räntekostnader | | -23 824 | -34 792 |
| Summa finansiella poster | | -23 335 | -34 783 |
| Resultat efter finansiella poster | | 215 525 | -13 417 |
| Resultat före skatt | | 215 525 | -13 417 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -5 887 | 0 |
| Årets resultat | | 209 638 | -13 417 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 55 187 | 62 915 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 55 187 | 62 915 |
| Summa anläggningstillgångar | | 55 187 | 62 915 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 442 168 | 405 228 |
| Övriga fordringar | | 77 134 | 27 351 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 6 812 | 8 202 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 526 114 | 440 781 |
| Summa omsättningstillgångar | | 526 114 | 440 781 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 581 301 | 503 696 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 5 624 | 19 041 |
| Årets resultat | | 209 638 | -13 417 |
| Summa fritt eget kapital | | 215 262 | 5 624 |
| Summa eget kapital | | 265 262 | 55 624 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | | 144 392 | 304 230 |
| Leverantörsskulder | | 10 840 | 41 047 |
| Övriga skulder | | 160 807 | 102 795 |
| Summa kortfristiga skulder | | 316 039 | 448 072 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 581 301 | 503 696 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 73 219 | 38 641 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 34 578 |
| Utgående anskaffningsvärden | 73 219 | 73 219 |
| Ingående avskrivningar | -10 304 | -2 576 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -7 728 | -7 728 |
| Utgående avskrivningar | -18 032 | -10 304 |
| Redovisat värde | 55 187 | 62 915 |

Not 4 Andra långfristiga fordringar

| | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | | 51 937 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Bortskrivna fordringar | | -51 937 |
| Utgående anskaffningsvärden | | 0 |
| Redovisat värde | | 0 |

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-21

Bollnäs

Arnas Raubickas
Arnas Raubickas
Styrelseledamot

2026-04-21

Datum